ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2021 г.                                                                                               № 00
д. Согом

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Согом от 30.08.2017 № 12 «О Положении о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Согом» (с изменениями от 27.02.2020 № 5)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.07.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Согом,

Совет депутатов сельского поселения Согом
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Согом от 30.08.2017 № 12 «О Положении о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Согом» (с изменениями от 27.02.2020 № 5) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«1. Для обсуждения вопросов местного значения, информирования населения о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, обсуждения вопросов внесения инициативных проектов и их рассмотрения, осуществления территориального общественного самоуправления на части территории муниципального образования могут проводиться собрания граждан.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Согом

 ______________   Г.В. Полуянов

	Глава
сельского поселения Согом

___________ Г.В. Полуянов

[bookmark: _GoBack]